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ضرغامی به ازبکستان رفت
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
صنایع دستی به ازبکستان سفر کرد. ضرغامی 
پیش تر گفته بود در این سفر، لغو ویزای ایران 

و ازبکستان را پی گیری می کند.
برای  ضرغامی  عزت الله  ایسنا،  گزارش  به 
عمومی  مجمع  بیست وپنجمین  در  شرکت 
ازبکستان سفر  به  سازمان جهانی گردشگری 
مهرماه    ۲۷ و   ۲۶ نشست  این  است.  کرده 
وزیر  و  می شود  برگزار  سمرقند  شهر  در 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قرار 
است با تعدادی از همتایان خود از کشورهای 

مختلف دیدار کند.
میراث  وزارت  عمومی  روابط  اعلام  بنابر 
دستی،  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 
است  قرار  سفر  این  در  همچنین  ضرغامی 
درباره راهکارهای تقویت همکاری ها در حوزه 
گردشگری بین دو کشور با مسئولان ازبکستان 

دیدار و گفت وگو کند.
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
دستی پیش تر گفته بود در  این سفر پیشنهاد 
همچنین  و  ازبکستان  با  ایران  ویزای  لغو 
را  ترکمنستان  مرز  از  زمینی  تردد  تسهیل 

پی گیری خواهد کرد.
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی که گزینه لغو یک طرفه روادید را با ۶۷ 
کشور با هدف جذب بیشتر گردشگر به دولت 
کشورهای  نام  کنون  تا  است،  کرده  پیشنهاد 
علی اصغر  اما  نکرده،  مشخص  را  هدف 
وزارتخانه  این  گردشگری  معاون  شالبافیان، 
کشورها  این  که  بود  گفته  ایسنا  به  پیش تر 
شامل کشورهای همسایه و مجاور، مسلمان، 
مثل  ملحق شده  پیمان های  و  تمدنی  حوزه 

»شانگهای« و »بریکس« است.

شایعه ای،  و  حاشیه  نوع  هر  از  فارغ  که  است  آن  واقعیت 
این خبر به خودی خود در دورانی که همواره اخبار بهت آور 

پیرامونمان را احاطه کرده بسیار غم انگیز و شوک آور بود.
است  وصف  قابل  غیر  خبر  این  شنیدن  از  ناشی  احساس 
از  خیلی  که  حالی  در  دارد.  وسیعی  عمومی  جنبه  حتما  و 
سینمادوستان آرزوی تکذیب خبرهای اولیه را داشتند، بالاخره 
پلیس البرز اولین مرجع رسمی بود که اصل خبر را تأیید کرد. در 
خبر اولیه تنها به پیدا شدن جسد داریوش مهرجویی در ویلای 
شخصی اش در کرج تأیید شده بود و اشاره ای به قتل همسر این 

کارگردان نشده بود.
با این همه ساعتی بعد جزئیاتی بیشتر از اتفاق مخابره شد 
اینگونه است؛ حوالی ساعت  روایت مراجع رسمی  که خلاصه 
۲۲ شامگاه شنبه ۲1 مهرماه، دختر داریوش مهرجویی با مراجعه 
به ویلای شخصی شان در زیبادشت کرج، با بدن خون آلود پدر 
در  را  پلیس  بلافاصله مسئولان  و  مواجه می شود  و همسرش 
برمبنای شواهد هم  پلیس  گزارش  اولین  قرار می دهد.  جریان 
اثر  بر  محمدی فر  وحیده  و  مهرجویی  داریوش  قتل  از  حاکی 

اصابت ضربات متعدد چاقو و یا یک شی ء تیز بود.
در برخی منابع خبری ساعت احتمالی وقوع قتل حوالی ۲0:30 
اعلام شده بود که به این خبر در گزارش رسمی پلیس اشاره ای 
مهرجویی،  مونا  اظهارات  »طبق  شد  اعلام  حتی  و  بود  نشده 
پدرش حدود ساعت ۲0:۵0 روز شنبه مورخ ۲۲ مهرماه به وی 
که در جهانشهر کرج بوده پیام می دهد که برای شام به منزل 
بیاید و دختر مرحوم مهرجویی حدود ۲۲:۲۵ به منزل پدرش 
اینکه کسی  با توجه به  ابتدا زنگ منزل را می زند و  می رسد و 

جواب نمی دهد با کلید در را باز و وارد منزل می شود.«
پلیس تا به اینجا تأکید کرده است که انگیزه قاتل یا قاتلین 
مشخص نیست و در عین حال دستور پیگیری برای دستگیری 
فوری آن ها صادر شده است، که این دستور می تواند حکایت از 

نشانه ها و سرنخ هایی برای ردگیری قاتلان باشد.
امیریوسفی  محسن  از سوی  بعد  ساعتی  که  نکاتی  دیگر  از 
کارگردان سینما و رئیس کانون کارگردانان در گفت وگو با ایسنا 
مورد تأیید قرار گرفت، وجود شواهدی مبنی بر سرقت بود که 

می تواند بخشی از انگیزه قاتلان را مشخص کند.
»امشب فاجعه بود... ساعت 8 داشتم به زندگی می رسیدم و 
اینکه شام چی بذارم... همسرم خواب بود، مونا بیرون... خانه 
می که...  پارس  داره  بد  چیلی  سگ مون  دیدم  بود  سکوت  در 
احساس خطر کردم... در آشپزخونه رو فورا قفل کردم... بعد 
دیدم چیلی رفته جلوی در ورودی خونه و بد عصبانی ست... 
از پشت یک نفر  رفتم دیدم در پشت شیشه های مات پنجره 
کی  گفتم  شوخی ست...  کردم  فکر  اول  در...  به  چسبیده 
حرف  هستی؟  کی  تو  گفتم  هی  نگفت...  هیچی  هستی؟... 
از پشت سایه روشن مات پنجره،  ناگهان چاقویی  زشتی زد و 
از گزارش هولناکی است که  به من نشان داد...« این بخشی 
در  خود  شخصی  صفحه  در  این  از  پیش  محمدی فر  وحیدیه 
فضای مجازی منتشر کرده بود و همزمان با انتشار خبر قتل او 
و همسرش داریوش مهرجویی، باردیگر در فضای مجازی بازنشر 

شد.
از  گزارش  این  که  بود  شده  اشاره  اینگونه  اولیه  خبرهای  در 
تجربه تهدید با چاقو مربوط به چند روز پیش است و این اتفاق 
درباره  برخی  اما  ادامه  در  تراژیک تر می کرد.  را  قتل  این  ابعاد 

زمان انتشار این متن تشکیک کرده و آن را مربوط به چند ماه 
قبل دانستند، با این همه اما این سوژه آنقدر اهمیت داشته که 
خبرنگار روزنامه »اعتماد« پیگیر آن شود و با محمدی فر درباره 
این تجربه گفت وگو کند، گفت وگویی که به طرز حیرت آور و 
روزنامه منعکس  این  دراماتیکی، حاصلش در صفحه نخست 
شده است، در صبحی که دیگر وحیده محمدی فر در قید حیات 

نیست!
با توجه به حذف پست مربوطه از صفحه شخصی مرحومه 
محمدی فر، صحت سنجی زمان دقیق این متن هنوز با تردیدهایی 
همراه است اما اصل این موضوع که تهدید با چاقو پیش تر برای 
این خانواده اتفاق افتاده، قطعی است و جای پرسش دارد که 
و  بنام  خانواده  یک  از سوی  گزارش  این  با  مواجهه  در  پلیس 
تکرار  از  برای جلوگیری  پیش گیرانه ای  اقدام  شناخته شده، چه 

آن داشته است؟
فارغ از این موضوع اما یک گزاره در متن وحیده محمدی فر 
باعث شکل گیری شایعاتی درباره هویت قاتلان شده است. او در 
بخشی از روایت خود در همین متن مجازی تأکید کرده است:  
»لهجه ایرانی نداشت...« به استناد همین گزاره برخی رسانه های 
را  گمانه زنی هایی  قاتلان  افغانستانی  اصالت  درباره  غیررسمی 
مطرح کرده اند که هنوز از سوی مراجع رسمی تأیید نشده و هیچ 

چیز قطعی درباره آن نمی دانیم.
یکی دیگر از شایعات مربوط به این اتفاق تلخ هم، گزاره بریده 
شدن سر این کارگردان شهیر سینمای ایران بود. گزاره ای که با 

عنوان »سربری«  در ساعات اولیه در برخی رسانه های رسمی هم 
از مسئولان پلیس،  پیگیری خبرگزاری ها  اما در  منعکس شد، 
فرد  توسط  نامعلوم  به علت  »این حادثه  تکذیب شد:  اینگونه 
یا افراد ناشناس رخ داده و هنوز انگیزه قتل مشخص نیست. 
شواهد حاکی از آن است که این قتل بر اثر جراحت ناشی از 
انجام شده  بدن  اعضای  و  گردن  ناحیه  از  ضربات سلاح سرد 

است.«
اخبار  این  تمام  از  فارغ  بهت است؛  ایران هنوز در  سینمای 
رسمی و حواشی، آنچه قطعی است، حسرت سکوت همیشگی 
یکی از تأثیرگذارترین کارگردانان سینمای ایران است، کارگردانی 
که از »گاو« و »اجاره نشین ها« تا »هامون«، »لیلا«، »سنتوری« 
عاشق  را  ما  و  بود  برای مان خاطره ساخته  مامان«  »مهمان  و 
برای  را  مهرجویی  داریوش  ایران  سینمای  بود.  کرده  سینما 

همیشه از دست داد.
ماجرای انتشار آخرین گفت وگوی همسر مهرجویی چه بود؟

اعتماد  روزنامه  سیاست گذاری  رئيس شورای  بهزادی،  بهروز 
که  مهرجویی  داریوش  همسر  با  گفت وگو  انتشار  دارد:  تاکید 
صبح یکشنبه ـ ۲3 مهر ماه ـ در روزنامه اتفاق افتاد، کاملا اتفاقی 

بوده و مسئولان روزنامه هیچ اطلاعی از قتل نداشتند.
ایسنا درباره ماجرای  با  این روزنامه نگار قدیمی در گفت وگو 
اصلی انتشار گفت وگوی همسر داریوش مهرجویی در روزنامه 
صبح یکشنبه اعتماد صراحتا تاکید می کند: متاسفانه بسیاری 
تلاش می کنند در این فضا به یکدیگر نسبت های ناجور بدهند. 

این در حالی است که چطور ممکن است یک روزنامه از قتل 
به این بزرگی خبردار باشد و این تیتر را بزند! من تاکید می کنم 
انتشار این مصاحبه کاملاً اتفاقی بوده و ما اطلاعی از قتل آقای 

مهرجویی و همسرشان نداشتیم.
چند  را  مصاحبه  این  ما  خبرنگار  می دهد:  توضیح  سپس  او 
روز پیش تر با همسر آقای مهرجویی انجام داده بود و مصاحبه 
توسط  مصاحبه  این  که  گرفت  تکمیل  برای  ایشان  با  مجددی 
خبرنگارمان تکمیل شد و ما آن را برای چاپ آماده کردیم. اگر 
تاکیدمان در تیتر روی سنتور و دزدی آن بود، مسئله احساسی 
بوده است.  اتفاقی  این خبر کاملاً  بود وگرنه  برایمان مهم  کار 
من تاکید می کنم صبح روز گذشته، خبر چیده شد و روزنامه 
اعتماد بعدازظهر شنبه حدود ساعت ۶ و ۷ عصر بسته شد و کار 
این گفت وگو تمام شده بود و ما هیچ خبری از قتل نداشتیم. 
این خبر تلخ را شنیدم و  من خودم هم ساعت دو نیمه شب 
کاملا مشخص  ما  تیتر  از  امر  این  بسیار شوکه شدم. صحت 
است )سنتور علی سنتوری را دزدیدند(. من هنوزم نمی دانم قتل 

دقیقاً چه ساعتی اتفاق افتاده است.
بهزادی در دفاع از روزنامه اعتماد می گوید: روزنامه اعتماد یک 
روزنامه پیشرو است. شما اگر تیترهای صفحه اول ما را ببینید 
مشاهده می کنید که همه اختصاصی روزنامه است و ما کمتر از 
رسانه های دیگر استفاده می کنیم. یکی از افتخارات ما این است 

که خودمان محصول خودمان را به مخاطب ارائه می دهیم.
وی در ادامه همین صحبت هایش در واکنش به این جمله که 
همیشه این نقد به روزنامه ها وارد است که از موضوعات روز 
و فوری عقب هستند هم تاکید می کند: من در سخنرانی هایم 
روزنامه  دیگر  که  کرده ام  تاکید  بارها  و  بارها  تدریس هایم  و 
تحلیل،  گزارش،  وظیفه  بلکه  ندارد  خبررسانی  وظیفه  کاغذی 
یادداشت و از این قبیل کارها را دارد. خیلی ها هم از من نقد 
کردند اما من می گویم در شرایط حاضر روزنامه کاغذی مجله 
روزانه است و وظیفه ای در قبال خبرهای فوری ندارد. به همین 
دلیل روزنامه های بزرگ هم کم کم دارند در کنار روزنامه های 
کاغذی شان یک سایت می زنند و خبرهای فوری را آنجا منتشر 

می کنند.
بهزادی در پایان می گوید: خواننده ای که دنبال خبرهای فوری 
است، می داند که باید به سایت مراجعه کند اما در تحلیل و 
می بینید  کنید  نگاه  اگر  بیاید.  کاغذی  روزنامه  به  باید  گزارش 
روزنامه ما هم اصلاً کار خبری نمی کند. شاید درصد کمی ـ حدود 
1۵ درصد ـ وارد کار خبر شده باشیم که آنهم خبرهای مهم است 

اما بقیه مطالب روزنامه همه تحلیل، گزارش و گفت وگو است.
شامگاه  همسرش  و  مهرجویی  داریوش  ایسنا،  گزارش  به 
شنبه، ۲۲ مهر در ویلای شخصی شان به قتل رسیدند. وحیده 
در  ماه  مهر  پانزدهم  مهرجویی  داریوش  همسر  محمدی فر، 
شخصی  تهدید  از  خود،  اینستاگرام  در  شخصی اش  صفحه 
ناشناس با چاقو و سرقت از خانه شان خبر داده بود که خبرنگار 
اعتماد در این زمینه با همسر مهرجویی درباره دزدی شب حادثه 
گفت و گویی انجام داده بود که روز یکشنبه ۲3 مهر در حالی 

منتشر شد که هردو به قتل رسیدند.
همسر مهرجویی به خبرنگار اعتماد گفته بود: »پیش از این 
هم مدتی قبل یکسری وسایل از جمله سنتور مربوط به فیلم 
ما سرقت کردند که در حال حاضر وکیل  از خانه  را  سنتوری 

همسرم پیگیر کارهای قانونی این موضوع است.«

قتل داریوش مهرجویی و همسرش تکان دهنده بود

فاجعه، شوک، بهت
خبری که در شبکه های اجتماعی دست به دست می شد، آنقدر غیرمنتظره و غیرقابل باور بود که اکثر قریب به اتفاق 

واکنش های اولیه به آن، بهت و آرزوی تکذیب بود؛ آرزویی که البته محقق نشد!

سینمای ایران 
هنوز در بهت 

است؛ فارغ 
از تمام این 

اخبار رسمی و 
حواشی، آنچه 

قطعی است، 
حسرت سکوت 

همیشگی 
یکی از 

تأثیرگذارترین 
کارگردانان 

سینمای ایران 
است

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 118.4۶2۷مجزا شده از اراضی سروک 
به علت عدم حضور مالک برای دومین بار منتشر میگردد:

چون تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه به مساحت 4۳۶.۹0متر مربع 
به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 2بخش 2۶ فارس بویراحمد علیا یاسوج بنا 
به درخواست خانم پرور نیک نژاد فرزند عباسقلی تقاضای تحدید اختصاصی 
روز 1402/8/20در محل وقوع  از ساعت 8صبح  نموده وقت تحدید حدود 
ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد آمد. اینک بوسیله این آگهی 
از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده 14قانون ثبت دعوت 
می شود که در موعد مقرر تعیین شده در محل حضور بهم رسانند، واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 

تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بمدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد. 
حسین فرخی -رئیس ثبت یاسوج

تاریخ انتشار:1402/۷/24

آگهی فقدان سندمالکیت بخش 5 کهگیلویه آقای سید موسی حسینی 
فرزند سید عبدالحسن با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از طرف 
دفترخانه 45 دهدشت و يك برگ تقاضاي كتبي مدعی است که یک جلد 
سند مالكيت پلاك ۳0 فرعی از 10۷ - اصلی ذیل شماره ثبت 102۶ صفحه 25 
دفتر 8 دفتر به سریال ۳018۳5 سری الف 82 به نام مشارالیه ثبت و صادر 
شده و به علت جابجائی مفقود شده و نامبرده تقاضاي صدور سند مالكيت 
المثنی نموده است لذا مراتب طبق تبصره يك اصلاحي ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت آگهي مي شود که هر کس نسبت به ملك مورد آگهي معامله اي 
انجام داده و یا مدعي وجود سند مالكيت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثني سند مالكيت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاريخ انتشار1402.۷.24

موسوی اصل - رئيس اداره ثبت اسناد  واملاک دهدشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک 4۹۹5 /۳1
قسمتی از پلاک ۳1 اصلی دره لبک

نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای  همایون زاهدی فرزند جمشید 
به شماره ملی42511۶52۳۳در ششدانگ یک قطعه زمین مساحت ۳۷5/14 
متر مربع به پلاک 4۹۹5 فرعی از ۳1 - اصلی واقع در قطعه 2 بخش ۶ اراضی 
دهدشت کمربندی دوم بالاتر از پارک جانبازان نبش کوچه  سوم از طریق 
سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام 
نموده درجریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره 54۷۷ به تاریخ 1۶ / 
0۷ / 1402 در روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست 
آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است لذا. تحديد حدود اختصاصی ملک 
با توجه به اختیارات ماده 14 قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از 
روزنام های كثير الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورين وصاحبان حقوق 
ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح 
مورخ 1۳02/08/15 محل شروع و انجام خواهد شد . اعتراض به حدود. با توجه 
به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی 

)۳0( روز پذیرفته میشود. تاریخ انتشار: 24 / 0۷ / 1402
مهران كياني اصل - معاون ثبت دهدشت

از  110قسمتی   /  151 پلاک  ششدانگ  اختصاصی  حدود  تحدید  آگهی 
پلاک --110اصلی القچین نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه شرکت 
به  محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  دهدشت  برق  نیروی  توزیع 
مساحت1818.۳2 متر مربع  به پلاک 151 فرعی از 110 اصلی واقع در قطعه 
4 بخش 5 اراضی القچین سفلی سه راهی تمبی از طریق سامانه قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت 
بوده و آگهی نوبتی آن به شماره 54۷۷ به تاریخ 1۶ / 0۷ / 1402 در روزنامه 
ابتکار منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده است . لذا. تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات 
ماده 14 قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و دریکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
منتشر  و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که 
عملیات تحديد حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح مورخ 15 / 08 / 1402 
محل شروع و انجام خواهد شد اعتراض به حدود با توجه به ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳0( روز پذیرفته میشود.

 تاریخ انتشار: 24 / 1402/0۷
مهران كیانی اصل معاون ثبت دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 1۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
1402۶0۳2000۳001۷40 مورخ 1402/0۶/12 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
نصیب الله درخشان فرزند سید حشمت الله بشماره شناسنامه 425020۶۶2۹ 
صادره از دهدشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳20/4۶ متر مربع 
به پلاک ۷۶۹8 فرعی از -۶1 اصلی واقع در قطعه 2 بخش ۶ دهدشت خیابان 
صداوسیما فرعی 4 شهید بالوايه جنب هنرستان فاطمیه خریداری از مالک 
رسمی آقای صفدر آرانپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۷/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئيس ثبت اسناد و املاک دهدشت

مفقود شده
مدل   PARS TU5 پژو  سواری  خودرو  وکارت  )شناسنامه(  سبز  برگ 
شاسی  موتور139B0285359وشماره  شماره  به  سفید  رنگ  1401به 
NAAN11FE8NH878613وشماره پلاک 4۹ایران ۶۳1د22سهیلا دشت 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

در آیینی از 33 نفر از منتخبان  جشنواره های الگوهای برتر تدریس و 
همچنین دبیرخانه های آموزشی برتر کشور با اهدا لوح سپاس تجلیل شد.

مریم قربانی،خبرنگار یاسوج-،معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش 
وپرورش  استان کهگیلویه و بویراحمد، کسب این رتبه های برتر در  کشور 
را نشان از توانمندی و ظرفیت بالای معلمان استان دانست و گفت: این 
موفقیت های بزرگ حاصل اراده، دانش افزایی، تلاش و همفکری و برنامه 
ریزی درست و صحیح معلمان و عوامل اجرایی حوزه آموزش متوسطه 

استان است.
اينکه وضعیت روند آموزش نیاز به آسیب  با بیان  محمد جمالی آرند 
تجهیزات  و  امکانات  گفت:کمبود  دارد  اصولی  ریزی  برنامه  و  شناسی 
آموزشی، نداشتن شناخت کافی و مناسب دانش آموزان و خانواده ها از 
هدایت درست تحصیلی فرزندان و همچنین عواملی اجرایی حوزه آموزش 
ادارات و مدارس و از همه مهمتر عدم هدايت تحصيلي درست و اصولی 
دانش آموزان از جمله دلایل پایین بودن کیفیت آموزش در استان است که 

با کمک خانواده ها این روند می تواند تغییر به مطلوب شود.
وی برگزاری کارگاههای آموزشی ویژه معلمان و سرگروه¬های آموزشی، 
هدایت درست تحصیلی دانش آموزان و ترغیب آنان به رشته های فنی و 
حرفه ای، احیا رشته های رو به زوال در استان از جمله رشته ریاضی و کار 
و دانش را از مهمترین اقدامات حوزه آموزش متوسطه برای ارتقا و کیفیت 
بخشی به آموزش استان برشمرد و افزود: تغییر نگاه خانواده ها از رشته 
های تجربی و انسانی به رشته های ریاضی، فنی و حرفه ای و کارو دانش 
از دیگر اقدامات مهم حوزه آموزش متوسطه برای ارتقا و کیفیت بخشی به 

روند آموزش بود.
وی با بیان روند آموزش در استان تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله 
زیادی دارد: تحقق این مهم نیازمند دانش افزایی، تعامل و هم فکری دست 
و  معلمان  آموزشی،  ادارات، سرگروههای  از  اعم  آموزش  اندرکاران حوزه 

همراهی خانواده ها است.
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان هم در این آیین 
معلم را پایه گذار و زمینه ساز تمدن نوین اسلامی برشمرد و گفت: همه 
باید تلاش کنیم تا در چارچوب سند تحول بنیادین دانش آموزان را به حیات 

طیبه الهی برسانیم.
سید جلال رحیمی، کلید ترسیم آینده ای روشن و درخشان برای کشور 
و استان را در دست معلمان  دانست و افزود: معلمان موتور محرک نوید 
بخشی و  امیدآفرینی در بین نسل های امروز و فردا و کارخانه انسان سازی 

در جامعه ایران اسلامی هستند.
وی دانش آموزان را سرمایه هایی گرانبها در مکتب معلمان برشمرد و 
گفت:باید نسبت به رشد و تربیت صحیح و اصولی آنان منطبق بر موازین 

الهی و ایرانی اسلامی مسئولیت پذیر باشیم.
در این مراسم برخی از سرگروههای آموزشی  مقاطع تحصیلی متوسطه 
اول، دوم و فنی حرفه ای نظرات و پیشنهادات خود را برای ارتقاء کیفیت 

آموزشی در سطح استان ارائه کردند.
در پایان این آیین از 33 نفر از منتخبان جشنواره های الگوهای برتر 
تدریس و همچنین دبیرخانه های آموزشی برتر کشور با اهدا لوح سپاس 

تجلیل شد.

در آیینی در آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد :
تجلیل از ۳۳ نفر از منتخبین جشنواره های الگوهای تدریس و دبیرخانه های برتر کشوری

آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی فوق العاده 
)نوبت دوم( شرکت پردیس کاکان مهندسین

هیئت مدیره شرکت پردیس کاکان مهندسین

به شماره ثبت ۱۱۷۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۴۵۰۷۴۹
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی آنها )با در 
دست داشتن برگه نمایندگی( دعوت میشود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت  که در تاریخ ۰۴/۰۸/۱۴۰۲ 
شورا  جلسات  سالن  محل  در  که  پنجشنبه  ۱۶روز  ساعت 
پستی  کد  معلم  میدان  در  واقع  یاسوج  شهر  اسلامی 

۷۵۹۱۸۸۷۱۹۱ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه : تصمیم گیری در خصوص تصویب ترازنامه ، 
افزایش سرمایه ، اصلاح اساسنامه ، تشکیل تعاونی و غیره

آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده )نوبت دوم( شرکت پردیس کاکان مهندسین

هیئت مدیره شرکت پردیس کاکان مهندسین

به شماره ثبت ۱۱۷۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۴۵۰۷۴۹
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی آنها )با در 
دست داشتن برگه نمایندگی( دعوت میشود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت  که در تاریخ ۰۴/۰۸/۱۴۰۲ 
ساعت ۱۵ روز پنجشنبه که در محل سالن جلسات شورا 
پستی  کد  معلم  میدان  در  واقع  یاسوج  شهر  اسلامی 

۷۵۹۱۸۸۷۱۹۱ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه : تعیین حق الزحمه هیئت مدیره و بازرسین 

و تصویب ترازنامه و غیره

پروانه فعالیت دامداری روستایی به شماره 2408/۹۷/س/ن 
تاریخ صدور 1۳۹۷/10/10واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد شهرستان 
دنا بخش پاتاوه روستا ی ده شیخ به نام آقای مهدی پور انصار به شماره ملی 

42204۶۳۷۷1مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز و کارت ماشین سواری سمند مدل 1۳۹0رنگ سفید روغنی 
موتور 14۷۹001۹1۷1شماره شاسی  ایران4۹شماره  شماره پلاک 82۷ب48 
NAACR1HS1BF714232به نام حسین عسکری مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد


